



انجمن فرهنگی – اجتماعی ستین

Setin ideell kulturförening

17-11-2012 پروتکل

هیئت مدیره: رضا زارع، شهلا حاجی پور، سیاوش اردو، امیر عمرانی، شهناز ریاحی و افشین زنگنه

میهمانان: ماهور پورامین، علی نوری، مهوش پولکی، تهمنه پورفرد، رضا عمرانی و حجت بیرانوند

منشی: محمد حسین زاده

تنظیم کننده پروتکل: شهناز ریاحی

در آغاز رضا زارع رئیس جلسه به شرکت کنندگان خوشامد گفت و شروع نشست را اعلام کرد

1- در این نشست امیر عمرانی هزینه های جشن مهرگان را برشمرد و لیست آنها را در اختیار منشی جلسه گذاشت. کل هزینه این جشن 19574 کرون گزارش شده که ضمیمه شماره 1 این پروتکل میباشد.

2- رضا زارع در مورد علت عدم استقبال کافی اعضای انجمن از کنسرت گروه زربانگ که با همکاری ستین در Konserthuset برگزار شد از شرکت کنندگان سؤال نمود. جوابهای متفاوتی در جلسه بیان شد از جمله:

گروه موسیقی برای ما ناشناخته بود / تبلیغات و اطلاعات رسانی ما کافی نبود/ بایستی افرادی را برای تماس با اعضای انجمن انتخاب میکردیم تا گروه موسیقی را معرفی کنیم/ ما ملت فرهنگ دوستی نیستیم!/ انجمن های دیگر بلیط یک گروه ناشناخته را خیلی ارزان به اعضای میفروشدند تا استقبال بیشتری بشود/ همزمان سه برنامه دیگر در شهر بود، اکنون مردم اجازه نمی داد همه برنامه ها را بروند/ پیشنهاد همکاری خیلی سریع پیش آمد و نتوانستیم روی آن کار کنیم ...

در نهایت گفته شد که باید در آینده پیش از اینکه برنامه ای را اعلام کنیم، تجسسی داشته باشیم تا برنامه ما با کنسرت و سمینارهای دیگری در شهر یوته بوری همزمان نباشد. ضمناً گفته شد که کار انجمن و مسئولین در خصوص گروه موسیقی زربانگ هیچ ایراد نداشته است.

همچنین گفته شد که مهم تر از همه اینها همکاری و همیاری اعضای انجمن است که متأسفانه صورت نمی گیرد. یک عضو علاقمند به ادامه کار انجمن، باید به برنامه ها اهمیت بدهد. حتی اگر به فلان موسیقی هم تمایلی نداشته باشد ولی برای اینکه پشتیبان مسئولین و انجمن باشد باید سعی کند که در برنامه اعلام شده شرکت نماید. همه ایراد کار ما بی تفاوتی اعضای میباشد که به زحمات و برنامه ریزی های مسئولین پاسخ دلگرم کننده ای نمی دهند.

3- در خصوص جشن آینده انجمن (جشن یلدا) امیر عمرانی گزارش داد که سالن

Axel Dahlströms Torg -ligger i stadsdelen Högsbo i södra Göteborg

را برای جمعه 21 دسامبر از ساعت 16.00 تا 24.00 برای این جشن با قیمت 1360 کرون رزرو کرده است. وی گفت که این سالن دارای سن میباشد و گنجایش نهایی آن 120 نفر است. هیئت مدیره تصویب کرد که جشن یلدا در این سالن انجام گیرد.

4- در مورد نامه به شرکت ساختمانی Balder و فسخ بموقع قرار داد لوکال انجمن نیز تصمیم گرفته شد که رضا زارع از طرف انجمن در فسخ قرارداد قدیم و عقد قرارداد جدید با آنها وارد مذاکره شود.

5- جشن بزرگ نوروز را 23 ماه مارس 2013 در Konserthuset برگزار خواهیم کرد. صحبت هایی در جریان است

که جشن نوروزی ستین با جشن نوروزی کمیته آتش (کمیته چارشنبه سوری) شهر یوته بوری مشترکا در سالن بزرگ 1200 نفری این محل برگزار شود. ما دو آلترناتیو خواهیم داشت:

یکم- جشن در سالن 1200 نفر با همکاری کمیته آتش
دوم- جشن در سالن 400 نفری ویژه انجمن ستین

اگر آلترناتیو دوم عملی شود، کنسرت هوست مبلغ 40000 کرون به ستین می پردازد. و ستین پس از کسر همه هزینه های جشن، آنچه از درآمد باقی می ماند را به گروه موسیقی زاگرس (اسدپور/رحمانپور) که بصورت یک گرو 8-9 نفره اجرای موسیقی کنسرت نوروزی ستین را بعهده خواهند داشت می پردازد.

6- دومین همایش «شعر و نوشته» به پیشنهاد رادیو صبح شنبه در تاریخ 08 دسامبر در سالن اجتماعات انجمن ستین اجرا خواهد شد. هیئت مدیره اجرای این همکاری بین انجمن ستین و رادیو صبح شنبه را تصویب کرد.

7- کارگردان تاتر آقای غفرانی فرد علاقمند است که با انجمن ستین در زمینه اجرای تاتر همکاری داشته باشد. هیئت مدیره تصمیم گرفت که ابتدا ایشان را به یک جلسه مشترک دعوت نماید تا قبل از هر تصمیمی نوع کار و همکاری مشخص گردد.

امضاء کنندگان پروتکل

رضا زارع- رئیس جلسه

Reza Zare- ordförande

شهناز ریاحی- تنظیم کننده پروتکل

Shahnaz Riahi- justerare

محمد حسین زاده -منشی

M. Hossainzadeh- sekreterare